АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2013                                                                                                          № 3017

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 25.10.2013 № 2998 «Об организации дорожного движения и обеспечении

охраны общественного порядка во время проведения 30.10.2013 в городе

Мурманске Эстафеты Олимпийского огня»

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от

25.10.2013 № 2998 «Об организации дорожного движения и обеспечении

охраны общественного порядка во время проведения 30.10.2013 в городе

Мурманске Эстафеты Олимпийского огня» следующие изменения:

 1.1. Пункт 2 дополнить новыми абзацами следующего содержания:

 «- ул. Воровского, от просп. имени Ленина до ул. Софьи Перовской,

с 00.00 29.10.2013 до 21.00 31.10.2013;

 - разворотное кольцо общественного транспорта по ул. Ленинградской

с 09.00 до 23.00 30.10.2013.».

 1.2. Пункт 5 дополнить новым абзацем следующего содержания:

 «- по ул. Воровского, от просп. имени Ленина до ул. Софьи Перовской,

с 00.00 29.10.2013 до 21.00 31.10.2013.».

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со

СМИ администрации города Мурманска (Малышкина Е.А.) довести

информацию о внесенных изменениях до сведения населения города

Мурманска.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев